
 

平成 30年４月吉日 

 

加 盟 団 体  各 位 

岡山県吹奏楽連盟   

理 事 長 佐 藤 道 郎  

第４事業部長 石 原   靖  

 

第２７回管打楽器講習会の御案内とチケット販売のお願い 

 

 春暖の候，貴団体には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は当連盟の活動に格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，毎年ご好評をいただいております本事業も本年で第２７回となりました。 

 今後の吹奏楽活動にお役に立つよう企画いたしましたので部員の皆様，関係者の皆様にもお声掛

けいただき，多くの皆様のご来場をお待ちしております。今回はゲスト両高校に小編成での曲に挑

戦していただきます。プログラムは明誠学院高等学校・喜歌劇「こうもり」セレクション、岡山学

芸館高等学校・福島弘和 作曲「百年祭」です、ご期待ください。 

なお，今回総会出席者の先生方には，総会受付にて管打楽器講習会（どちらか１公演・もしくは

通し券）のチケットをお渡しいたしますので，チケットの購入が無い場合にもどの招待チケットが

必要かをＦＡＸ（用紙をプリントアウト）にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

ＦＡＸ受付時間：４月１0 日（火）～４月１4 日（土）１７：００ 
ＦＡＸ送付番号：０８６-２７２-１２００ 山陽女子高等学校内 川野 聖 宛 

 

催 事 名  くらしき作陽大学ウインド・フィルハーモニーによる 

2018年度全日本吹奏楽コンクール課題曲講習 

明誠学院高等学校・岡山学芸館高等学校吹奏楽部によるコンサート 

主 催  岡山県吹奏楽連盟 

共 催  くらしき作陽大学 

日 時  ２０１８年４月２２日（日） 

第１回公演 12：00～14：00（開場 11：30） 

第２回公演 15：00～17：00（入替 14：30） 

会 場  くらしき作陽大学 藤花楽堂 

問 合 先  第４事業部長 石原 靖（県吹携帯：０８０－１９１７－１３９９） 

そ の 他  購入チケットのお渡しについて                      14日

17：00までの申し込みについては学校へ郵送いたしますが，それ以降の申し込み（20

日までＦＡＸ受け付けします）は当日にお渡しすることを申し添えます。ＦＡＸ収受

について，こちらからは収受完了の連絡は致しません。ご不明な点は事業部長へ問合

せください。 



 

第４事業部 山陽女子高等学校 内 川野 聖 宛 

０８６－２７２－１２００ 
受付期間 4月 10日(火)～14日(土)17:00 

連盟コードＮｏ． 
 

学校（団体）名 
 

顧問（代表者）名 
 

連絡先 
(平日) 

(総会当日) 

チケット送付先住所 

〒   ‐ 

 

 

 
第２７回管打楽器講習会事業 

 
総会出席者（各団体１名）招待券 

入場数確認のためご希望の公演（いづれか）に○印をご記入ください。総会受付に設置してあるブ

ースにてチケットをお渡しします。招待券は郵送いたしません。 

第１回公演券（12:00～14:00）  

第２回公演券（15:00～17:00）  

通し券 どちらも聴かれる方、今回は差額をいただきません  

※申し込みがない場合、チケットは有料になります。 
販売チケット注文 

第１回公演券 700 円×  枚＝  円 

第２回公演券 700 円×  枚＝  円 

通し券 1,000 円×  枚＝  円 

合計金額 
 円 

ご注意事項 

○両公演とも定員６００名（先着順）で締め切らさせていただきます。 
○販売チケット注文後の返金・公演の変更は致しかねますのでご了承ください。 
※20日までＦＡＸ受付します。チケットは当日にお渡しになります。 

ＦＡＸ収受についてこちらから連絡は致しません。ご不明な点は事業部長へ問合せください。 

 



 


